

PROTOKÓŁ Nr XLIII/2018
z przebiegu obrad Rady Gminy Leszno
w dniu 31 stycznia 2018 r.

Przewodniczący Rady Gminy p. Lesław Kuczyński otworzył o godzinie 17:30 obrady XLIII/2018 sesji Rady Gminy Leszno w dniu 31 stycznia 2018 r. Powitał p. Andrzeja Cieślaka - Wójta Gminy Leszno, p. Grzegorza Banaszkiewicza - Zastępcę Wójta oraz p. Monikę Forysiak z biura obsługi rady, radnych, sołtysów i mieszkańców gminy.

Ad. 2

Przyjęcie porządku obrad

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady odczytał planowany porządek obrad o następującej treści:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów przebiegu obrad Rady Gminy Leszno w dniu 8 listopada 2017 r. (XXXIX/2017), w dniu 29 listopada 2017 r. (XL/2017) oraz w dniu 11 grudnia 2017 r. (XLI/2017).
4. Interpelacje i zapytania Radnych.
5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Leszno prawa użytkowania wieczystego.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym.
8. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej.
9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Leszno”.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie rozpatrzenia skargi.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie rozpatrzenia skargi.
12. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.
13. Sprawy różne.
14. Zamknięcie posiedzenia.

Następnie zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do proponowanego porządku obrad. Uwag nie zgłoszono, więc przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie. Rada Gminy stosunkiem głosów 11 „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się” przyjęła porządek obrad. Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został przyjęty większością głosów.

Ad. 3

Przyjęcie protokołów z przebiegu obrad Rady Gminy Leszno z dnia 8 listopada 2017 r. (XXXIX/2017) oraz z dnia 29 listopada 2017 r. (XL/2017) oraz w dniu 11 grudnia 2017 r. (XLI/2017)

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś uwagi lub zastrzeżenia do tych trzech protokołów.

Nikt nie wniósł uwag, więc Przewodniczący poddał przyjęcie protokołów pod głosowanie. Rada Gminy stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się” przyjęła protokoły: Nr XXXIX/2017 z dnia 8 listopada 2017 r., Nr XL/2017 z dnia 29 listopada 2017 r. i Nr XLI/2017 z dnia 11 grudnia 2017 r. Przewodniczący stwierdził, że protokoły zostały przyjęte jednogłośnie.

Ad. 4

Interpelacje i zapytania Radnych

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady poinformował, że wpłynęła na piśmie jedna interpelacja, którą przekazuje do biura rady celem sporządzenia odpowiedzi.

Pani Ewa Grot – Radna zapytała czy można przeczytać treść interpelacji.

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady poinformował, że na odpowiedź w sprawie w/wym. interpelacji jest 21 dni oraz, że dotyczy ona wykreślenia z porządku obrad dzisiejszej sesji pkt. 6 tj. projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Leszno prawa użytkowania wieczystego.

Ad. 5

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania do uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

Nikt nie wniósł pytań, więc przewodniczący odczytał treść uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, po czym poddał uchwałę pod głosowanie.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę Nr XLIII/248/2018 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. Przewodniczący stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 6

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Leszno prawa użytkowania wieczystego

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Leszno prawa użytkowania wieczystego.

Pani Marianna Malarowska – Radna zapytała czy jest znany przybliżony termin realizacji inwestycji.

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy Leszno na wstępie powiedział, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym to Wójt gospodaruje mieniem komunalnym a Rada Gminy upoważnia i uchwała ta jest formą upoważnienia. Następnie powiedział, że spór jest o nazwę a w piśmie Komendanta Stołecznego Policji jest mowa o budowie nowej siedziby Lokalnej Jednostki Policji. W poprzednim roku było podjęcie uchwały na jedną działkę i była mowa, że następnym krokiem będzie podpisanie porozumienia z Komendą Stołeczną Policji o terminie realizacji.

Porozumienie zostało wysłane do KSP i po takim projekcie porozumienia sprawa ucichła na rok. W porozumieniu była mowa, że przekazujemy działkę, oczekujemy budowy po pozwoleniu na budowę i wybudowanie Komisariatu w ciągu 3 lat od dnia uzyskania pozwolenia na budowę. Nowy Komendant Powiatowy ponownie wrócił do sprawy a obecny Komendant Stołeczny pisze o nowej siedzibie Lokalnej Jednostki Policji, czyli jednostce, w której będzie pracowało 14 policjantów. Natomiast Komisariat Policji może liczyć od 15 policjantów. Jak będzie uchwała to zostanie ona przesłana razem z projektem porozumienia i prośbą o zwrotne podpisanie porozumienia, w którym będzie napisane, co to ma być, ile etatów, zgodnie z ich deklaracją ustną.

Pan Janusz Biały zabrał głos w sprawie wyjaśnienia do tego, co pan Wójt przedstawił, czyli treść pisma, które otrzymał od Komendanta Stołecznego Policji, w którym jest napisane, że wnioskuje o wybudowanie Jednostki Policji. Pod nazwą Jednostka na stronach Policji można przeczytać, że nie jest to w żadnym wypadku Posterunek. Posterunek to jest komórka organizacyjna. W związku z istniejącymi wątpliwościami między Radnymi czy to ma być Posterunek czy Komisariat, należałoby ustalić to z Komendą powtórnie, czyli ponownie spotkać się z Komendantem i zapytać się, co mają zamiar wybudować. W 2016 roku, kiedy to była podejmowana uchwała na temat przekazania jednej działki to pismo Komendanta Stołecznego Policji dotyczyło wybudowania Komisariatu. Komisariat to jednostka Policji, która ma sprawować dyżur przez 24 godziny a Posterunek nie musi. Posterunek to komórka organizacyjna, która może pracować nawet kilka godzin w tygodniu. Wszystkim zależy na tym, żeby były 24-godzinne dyżury, bo to jest istotą, żeby poczucie bezpieczeństwa było nie przez kilka godzin a przez 24 godziny.

Pan Jarosław Wróblewski – Radny powiedział, że szkoda, że tak nie dyskutowaliśmy w 2013 roku, jak likwidowali Komisariat Policji, wtedy nie było nikogo. Dzięki poprzedniej Radzie Gminy i p. Wójtowi wywalczyliśmy, że pozostał referat dzielnicowy, bo wszyscy wiemy, że pan Komendant chciał automatycznie zlikwidować Kampinos i Leszno i całe jednostki przenieść do Błonia. Zapytawszy się p. Komendanta czy etaty, które zabierze z Kampinosu i Leszna przekaże do Błonia, żeby tam był Komisariat ... osobowy, takiej odpowiedzi nie uzyskałem. Policja ma nam zapewnić bezpieczeństwo. Nikt nie powiedział, że w Lesznie ma być jednostka Policji, Komisariat czy Posterunek. Ma być zabezpieczone bezpieczeństwo. W tej chwili mamy zapewnienie, że będzie 14 policjantów. Nikt z nas, ani my, ani Wójt, ani Rada, ani mieszkańcy nie decydują czy będzie ta służba czy nie. Cała Policja opiera się na statystyce, na mapie zagrożeń. Zgodnie ze statystykami na terenie gminy Leszno przestępczość spada. Nie wiadomo czy będzie dyżur całodobowy. Na pewno do godz. 22 ten dyżur będzie. System informacyjny i powiadamiania jest tak rozbudowany, że na terenie gminy Leszno Komendant Główny czy Stołeczny Policji może nie wyrazić zgody na dyżur 24 godzinny.

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy Leszno podziękował p. Jarosławowi Wróblewskiemu za ten głos tak ważny w tej debacie i poprosił wszystkich o zaufanie. Oświadczył również, że od podjęcia uchwały do przekazania działek jest daleka droga a moment podpisania aktu notarialnego jest bardzo ważny.

Pan Jarosław Wróblewski – Radny podał jeszcze przykład Posterunku Policji w Kampinosie, gdzie jest pobudowany budynek na 7 etatów, na działce o powierzchni ok. 800 m² i jest ciasno a nie było możliwości by zakupić większą działkę.

Więc w Lesznie, gdzie ma pracować 14 Policjantów budynek będzie większy. I mamy ogromne szczęście, że Komenda zainteresowała się Lesznom, bo tego budynku czy Komisariatu mogłoby nie być.

Następnie przewodniczący odczytał treść uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Leszno prawa użytkowania wieczystego, po czym poddał uchwałę pod głosowanie.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 12 „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzym. się” podjęła uchwałę Nr XLIII/249/2018 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie przez Gminę Leszno prawa użytkowania wieczystego. Przewodniczący poinformował, że obecnie na sali przebywa 13 radnych i stwierdził, że uchwała została przyjęta większością głosów.

Ad. 7

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do uchwały oraz zapytał, czy radni mają jakieś pytania do powyższej uchwały.

Pytań nie było, więc przewodniczący odczytał treść uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, po czym poddał uchwałę pod głosowanie.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę Nr XLIII/250/2018 w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym. Przewodniczący poinformował, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 8

Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do uchwały oraz zapytał, czy radni mają jakieś pytania do przedstawionego projektu uchwał.

Pan Jarosław Wróblewski – Radny zapytał, które drogi Kampinoski Park Narodowy przekaze Gminie.

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy Leszno powiedział, że jest to kawałek ul. Podleśnej od znaku KPN do końca, z przedłużeniem przyległym do wsi Marianów, kawałek ul. Polnej stanowiący dojazd do trzech posesji. To będzie w pierwszej zamianie. W następnym rzucie będą kolejne zamiany.

Następnie przewodniczący odczytał treść uchwały w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę Nr XLIII/251/2018 w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej. Przewodniczący stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 9

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Leszno”

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do uchwały oraz zapytał, czy radni mają jakieś pytania do przedstawionego projektu uchwał.

Pytań nie było, więc przewodniczący odczytał treść uchwały w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Leszno”, po czym poddał uchwałę pod głosowanie.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę Nr XLIII/252/2018 w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Leszno”. Przewodniczący stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 10

Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie rozpatrzenia skargi

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do uchwały oraz zapytał, czy radni mają jakieś pytania do powyższej uchwały.

Pytań nie było, więc przewodniczący odczytał treść uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie rozpatrzenia skargi.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzym. się” podjęła uchwałę Nr XLIII/253/2018 w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie rozpatrzenia skargi. Przewodniczący stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie rozpatrzenia skargi

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady odczytał uzasadnienie do uchwały oraz zapytał, czy radni mają jakieś pytania do powyższej uchwały.

Uwag nie wniesiono, więc przewodniczący odczytał treść uchwały w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie rozpatrzenia skargi, po czym poddał uchwałę pod głosowanie.

Rada Gminy Leszno stosunkiem głosów 13 „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzyma. się” podjęła uchwałę Nr XLIII/254/2018 w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w zakresie rozpatrzenia skargi. Przewodniczący stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 12

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady stwierdził, że interpelacja jest w toku i przeszedł do pkt. 13.

Ad. 13

Sprawy różne

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady zapytał, kto chciałby zabrać głos w sprawach różnych.

Pani Teresa Kolecka – Radna podziękowała za poprawienie stanu drogi ul. Parkowej.

Pan Janusz Biały powiedział, że spotkał się przed chwilą z wyrazami nieprzychylnymi dla mieszkańców. Stwierdził, że na każdą rzecz, o której mówił ma poparcie w dokumentach. Poprosił również pana Przewodniczącego o kontrolę nad sposobem zwracania się do mieszkańców przez Radnych.

Pani Ewa Grot – Radna powiedziała, że jeśli będzie Komisariat czy Posterunek to będzie za a chodzi jej tylko o kolejność podejmowania uchwał i to jest zawarte w interpelacji, którą złożyła.

Mieszkaniec zapytał o to, kto poniesie koszty aktu notarialnego, badań geotechnicznych, projektu, wykonawstwa wraz z nadzorami oraz wyposażenia Posterunku czy Komisariatu oraz dlaczego przekazujemy 1911 m² a nie 1500 m² działki pod tę inwestycję.

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy Leszno odpowiedział, że plan miejscowy zagospodarowania przestrzennego nie przewiduje podziału działek na mniejsze. Odpowiadając na pytanie, kto będzie finansował to zgodnie z korespondencją ma nadzieję, że Komenda Stołeczna Policji. W pierwszych pismach z 2016 roku deklarowaliśmy, że w miarę możliwości wesprzemy KSP w tej inwestycji. Wójt określił, że ma nadzieję, iż uchwała, która ma zostać podjęta spowoduje spotkanie z Zastępcą Komendanta Stołecznego Policji ds. logistyki i wszystkie tematy zostaną omówione, umieszczone w porozumieniu, które zostanie zaakceptowane przez Radnych. Taki był plan i teraz jest taka sama ścieżka. W piśmie Komendanta Stołecznego Policji napisane jest, że ocenia koszt i wartość zadania na 2,5 mln złotych, w tym projekt techniczny na 150 tys. złotych. Kto poniesie koszty aktu notarialnego jeszcze nie wiadomo, natomiast koszty badania gruntów poniesiemy my.

Mieszkaniec zaproponował, aby skomasować i wydzielić trzy działki.

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy Leszno odpowiedział, że nie możemy samowolnie dzielić i łączyć działek. Jest wstępne porozumienie, że jeżeli mamy większą działkę i zostanie mała działka to będzie na niej wybudowany parking, z którego będą mogli również korzystać pracownicy gminy i mieszkańcy.

Pan Tomasz Maj – zadał pytanie dotyczące podjętej w dniu dzisiejszym uchwały dotyczącej pozbawienia drogi kategorii gminnej w czterech przypadkach, czy znany jest termin wymiany tych działek na interesujące gminę z Kampinoskim Parkiem Narodowym.

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy Leszno odpowiedział, że niestety nie jest znany. Powiedział również, iż jest w posiadaniu kopii pisma Kampinoskiego Parku Narodowego wysłanego pod koniec września do Ministra Ochrony Środowiska i niestety do tej pory KPN nie uzyskał odpowiedzi. To jest uwarunkowane zgodą Ministerstwa. Jeśli będzie ta zgoda to uchwała ta pozwoli na tę zmianę.

Pan Tomasz Maj zapytał, czy w projekcie drogi biegnącej przez Marianów zostaną uwzględnione takie założenia jak określenie rodzaju nawierzchni, czy będą odwodnienia, chodniki i progi zwalniające.

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy Leszno powiedział, że został zlikwidowany Wojewódzki Urząd Melioracji wraz z podległymi jednostkami i powstała firma Wody Polskie, która mieści się w Łodzi i jest problem z uzgodnieniami. Został zmieniony sposób odwodnienia we wsi Grądy przy wsi Marianów, będzie odwodnienie naturalne. Jest zastosowana kostka brukowa na całej powierzchni, będzie 9 lub 11 progów zwalniających, chodnika nie będzie z powodu braku miejsca, pas drogi będzie wynosił 5,5 m lub 6 m. To będzie strefa zamieszkania osiedlowego, będą znaki, które wprowadzą ograniczenia prędkości dla kierowców, dadzą pierwszeństwo pieszym na drodze.

Pan Tomasz Maj zapytał, czy taka sama nawierzchnia będzie na ul. Kwiatowej.

Pan Andrzej Cieślak - Wójt Gminy Leszno odpowiedział, że nie można zastosować innego rozwiązania jak tylko odwodnienie do rowu melioracyjnego. Czekamy na uzgodnienia z firmy Wody Polskie z ul. Solnej w Łodzi. Na części gdzie jest 12 metrowy pas drogi będzie chodnik, na kawałku pierwszym nie będzie chodnika, bo nie ma miejsca i będzie ciąg pieszko-jezdny z ograniczeniami odpowiednimi dla ruchu pieszego. Nawierzchnia też będzie z kostki brukowej.

Pan Tomasz Maj zapytał o plac zabaw w Szymanówku, czy jest znany termin jego postawienia z powrotem przez Starostwo czy gminę. Wyjaśnił, że jest on w stanie rozkładu naturalnego, część urządzeń jest zniszczona, część z nich jeszcze stoi w stadium rozkładu. W zeszłym roku była informacja, że Starostwo Powiatowe postawi nowy plac w zamian tego starego, zamkniętego.

Pan Andrzej Cieślak - Wójt Gminy Leszno odpowiedział, że nie słyszał o nowym placu natomiast niedawno rozmawiał z Wicestarostą i jak tylko przyjdą odpowiednie warunki atmosferyczne plac zabaw będzie poprawiony. Poinformował również, że Gmina Leszno ze środków, które pozyskała z lokalnej grupy działania „Między Wisłą a Kampinosem” planuje na wiosnę obok tego placu budowę drugiego placu, inaczej wyposażonego w inne, lepszej jakości urządzenia. Przetarg trwa.

Pan Jarosław Wróblewski - Radny potwierdził, że p. Tomasz zgłaszał ten problem w marcu. Oświadczył również, że w tej sprawie kontaktował się z osobą odpowiedzialną za plac zabaw w Starostwie i zakomunikował raz i drugi o złym stanie tego placu. Później ta pani dosyć długo przebywała na zwolnieniu lekarskim. Pod koniec września pani ta stwierdziła, że na wiosnę, mają nadzieję, że wyremontują ten plac we własnym zakresie. Natomiast jakiś czas później poinformowała, że nie ma ekipy remontowej, która podjęłaby się remontu tego placu zabaw i na wiosnę zostanie on odbudowany.

Pan Tomasz Maj ponownie nawiązał do tematu placu zabaw w Szymanówku, gdzie obecnie w miejscu tym została wywieszona informacja, że plac zabaw jest zamknięty. Zaznaczył, że pomimo ostrzeżenia na placu tym wciąż bawią się dzieci i, że zniszczone urządzenia z tego placu powinny być zabrane, bo zagraża bezpieczeństwu dzieci.

Pan Janusz Biały zapytał, czy są podjęte jakieś działania w kwestii drogi zagrodzonej przez prywatnego inwestora stanowiącej łącznik między ul. Warszawska a ul. Widokową.

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy Leszno odpowiedział, że trwa postępowanie w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego.

Pan Tomasz Maj zapytał czy można podjąć działania zmierzające do sprzątnięcia resztek budynku położonego na granicy Leszna i Grąd.

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy Leszno wyjaśnił, że od jakiegoś czasu resztki tego budynku są sukcesywnie usuwane.

Ad.14
Zamknięcie posiedzenia

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie Rady Gminy o godzinie 18:51.

Protokół sporządziła:
Agnieszka Biliska


PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Lesław Kuczyński